
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 ALATRI 
Via Alcide De Gasperi, 34 - 03011 Alatri (FR) - Tel 0775434637 - Sito web https://www.icalatriprimo.edu.it 

C.F. 80010890608- codice mecc. FRIC83700Q - Indirizzo e-mail: fric83700q@istruzione.it - PEC: fric83700q@pec.istruzione.it 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

                                                                                            All’Albo 
–Amministrazione trasparente                

 
CIG  Z2F3A9C2B7 
 
Oggetto: Integrazione a “Determina Dirigenziale affidamento diretto per Viaggio di Istruzione – 
Campo Scuola Cilento 22 e 23 maggio 2023 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA la propria Determina Dirigenziale affidamento diretto acquisto di un viaggio d’istruzione in 
Cilento (Campo Scuola) nell’ambito del Progetto “Campo Scuola in Cilento” dal 22 al 23 maggio 2023 
prot. n. 4125 del 30/03/2023; 
 
VISTA la necessità di integrare la determina di € 16,50 che scaturiscono dalla variazione del numero 
dei partecipanti; 
 
RITENUTO di dover procedere in merito; 

DETERMINA 
 

Art. 1 – le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;  
 
Art. 2 – L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato 
in € 5395,50 IVA inclusa anziché  € 5379,00.  La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2023   - A5/02; 

 

Art. 3 –ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 viene nominato Responsabile del Procedimento la  
Dirigente Scolastica, Dott.ssa Rossella Veglianti; 
  
Art. 5 – il presente atto viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica. 
 

 
 
 

                                                                                               La Dirigente Scolastica 
                                                                                                 Dott.ssa Rossella Veglianti 

                                                                                                                                           
                                                                                                                   Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
                                                                                                                   ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D.Lgs 12/02/1993 n. 39 

https://www.icalatriprimo.edu.it/
mailto:fric83700q@istruzione.it
mailto:fric83700q@pec.istruzione.it



